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Sogeti utvald som partner och leverantör av  
Saabs nya globala samarbetsplattform  

Försvars- och säkerhetsföretaget Saab satsar på en global ”Saab Collaborative Platform 

Portal” för koncernens alla anställda. IT-konsultföretaget Sogeti har valts ut som partner 

och leverantör. Den hypermoderna IT-lösningen utvecklas på Microsofts SharePoint 2010-

plattform, ännu inte lanserad på marknaden. En pilot av Saabkoncernens nya interna 

portal är planerad att lanseras under våren 2010. 

100312 – Intresset för moderna samarbetsplattformar ökar kraftfullt. Saab AB (Saab) är en av de 

tidiga intressenterna och kommer också att vara en av de tidiga användarna då man beslutat att 

införa en global portal för koncernens 13 300 anställda. Införandeprojektet baseras på den strategi 

som Saab tagit fram samt på Microsofts SharePoint 2010-plattform, som lanseras senare i år. 

– Idag finns det, mycket tack vare ny teknik, nya spännande sätt att samarbeta på, som är till nytta 

både för den egna verksamheten samt för kunder och partners. Det vi skapar tillsammans med 

Sogeti är en personaliserad och kunskapsdriven, samarbetsplattform där teamwork, ”business 

agility” och utökad effektivitet är nyckelord. Vi ser också att vi kommer att utöka vår möjlighet 

till crowdsourcing, det vill säga att i vår samarbetsportal söka förslag till problemlösningar från 

många parter samtidigt. Det här är ett jättespännande kliv framåt för oss och inom några år tror 

jag att de flesta stora företag kommer att ha gjort liknande investeringar, säger Jonas Florvik, 

projektansvarig på Saab. 

På den nya samarbetsplattformen, som kompletterar företagets intranät, kommer de anställda 

exempelvis att ha möjlighet att personalisera information och funktioner. Här finns också wikis 

och diskussionsforum, möjlighet att ladda ner filer och dokument som man vill dela med andra 

och en kraftfull sökfunktion.  

Samarbetspartner och leverantör är Sogeti, ett av Sveriges största IT-konsultföretag, som själva 

införde en liknande lösning i oktober förra året för sina 20 000 anställda världen över. Saab-

projektet bedrivs agilt, med så kallad Scrum-metodik, för att komma framåt snabbt, med av-

stämningar inom korta intervaller, så att man tidigt kan korrigera eventuella förändringar som 

behöver införas gentemot den ursprungliga planen.  

– Vi ingår nu ett samarbete kring portalen med Sogeti då de kunnat påvisa både djup och bred 

kompetens, ett bra projektupplägg, många referenser och ett nära partnerskap med Microsoft, 

menar Jonas Florvik, projektansvarig på Saab.  

– Alla pratar om Collaboration-plattformar. Saab agerar. Vi ser fram emot att samarbeta med 

Saab i detta stora interna projekt. Det stärker vår satsning inom området där vi ska rekrytera 

kraftigt under året. Det händer mycket inom Saab-koncernen just nu. Exempelvis har vi just 

också fått i uppdrag att ta fram deras nya externa webbplats, berättar Peter Österlund, 

kundansvarig på Sogeti. 

 

Projektet genomförs i nära samarbete med Microsoft. 

 

– Vi är alltid extra imponerade och inspirerade av företag som går i bräschen och Saab är en av de 

mycket tidiga användarna av SharePoint 2010. Vi har flera samarbeten på gång med Sogeti kring 

den nya plattformen. Denna senaste version av SharePoint är kraftfull och mycket användbar för  
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de företag och organisationer som vill förstärka samarbetet mellan de anställda vilket kommer att 

vara en stark konkurrensfördel för de som är tidiga användare och en nödvändighet inom en inte 

alltför avlägsen framtid, säger Eva Fors, affärsområdeschef Office SharePoint på Microsoft. 

                                                                     

 

                                                                     ### 

 

Bilder på Sogetis Peter Österlund finns att ladda ner på www.sogeti.se/bildarkiv.    

Läs mer om Sogetis expertis inom SharePoint på www.sogeti.se/sharepoint.   

                         

 

För mer information, kontakta: 

Jonas Florvik, projektledare, Saab AB 

Tel: 036-38 89 40 

E-post: jonas.florvik@saabgroup.com  

Eva Fors, Affärsområdeschef Office SharePoint, Microsoft AB 

Tel: 073-408 56 03 

E-post: evafors@microsoft.com  

Peter Österlund, verksamhetsansvarig, Sogeti Jönköping 

Tel: 070-661 99 19 

E-post: peter.osterlund@sogeti.se  

Therese Sinter, informations- och marknadschef, Sogeti 

Tel: 070-361 46 21  

E-post: therese.sinter@sogeti.se 

 

Om Sogeti 
Sogeti levererar högkvalitativa IT-konsulttjänster på den lokala marknaden. I vår heltäckande 

tjänsteportfölj ryms IT-styrningstjänster, IT-specialisttjänster, utvecklings- och integrationsprojekt, 

testning, systemförvaltning samt Rightshore-tjänster. Sogeti har cirka 20 000 medarbetare i 15 länder.  

Av dessa arbetar cirka 1 000 konsulter vid företagets 21 svenska kontor. Mer information finns på 

www.sogeti.se.   
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